PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 621, DE 10 DE MAIO DE 2016.

DESIGNA SERVIDORA ROSIMERE
ROCHA ESTEVES DA SILVEIRA
PARA FUNÇÃO DE
COORDENADORA DE UNIDADE DE
EDUCAÇÃO INFANTIL - FC4

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 449/2016 da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto que designa servidora,

RESOLVE:

Art. Io. Designa a servidora Rosimere Rocha Esteves Da Silveira, matrícula n°
2707-3, para função de coordenadora de unidade de educação infantil - FC4, a contar de 01 de
abril de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeito
retroativo a contar de 01 de abril de 2016.

dois mil c dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

DESAFIXADO

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

José Cláudio Ferreira Martins
Prefeit\M/micipal

€m. JC? I

■Atixado n* Portaria « *
Prefeitura Municie*

G

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos de< (lÒ) dÍas do mês maio do ano

kf